TOME

*

nec minus hanc (hepthemimeris tomen) laudant, quam dat mensura secundam
 "inde toro pater Aeneas" exemplar (hepthemimeris tomes) habebis : TE ,DM 3,1679, 0
 post tres pedes reperta (syllaba) nomen integrat (in hepthemimeri tome) : TE ,DM 3,1683, 0
 atque soluta (tome media DA 6M) magis quotiens spondeus inest pes tertius et quartus : TE ,DM 3,1684, 0
 : TE ,DM 3,2749, 0

TRACTUS (U)

vitiant iambum tractibus spondiacis/ et in secundo et ceteris aequae locis : TE ,DM 3,2234, 0

TRAGICUS

*

magis magisque latioribus sonis/ pedes frequentant (tragicis), lege servata tamen : TE ,DM 3,2208, 0

TRAGICUS (CHORUS)

cum...heptameres fuerit divisio versus (DA 6M),/ in tragicis...choris deprenditur unus... : TE ,DM 3,1958, 0
 in tragicis...choris deprenditur unus (versus)/ insertus multis non una lege creatis : TE ,DM 3,1958, 0
 in tragicis iungere choris hunc (DA 4M)...diserti/...Seneca et Pomponius ante Secundus : TE ,DM 3,2135, 0

TRAGICUS (SONUS)

at longior (O) alto tragicum sub oris antro/ molita rotundis acuit sonum labellis : TE ,DM 1, 133, 0

TRAGOEDIA

culpatur autem versus (IA 3M) in tragoediis/ et rarus intrat ex iambis omnibus : TE ,DM 3,2228, 0

TRAGOEOUS

sic iou iou tragoedus Graius et cerys sonat : TE ,DM 2, 531, 0

TREMULUS (ICTUS)

vibrat tremulis ictibus aridum sonorem/ has quae sequitur littera (R) : TE ,DM 1, 238, 0

TREMULUS (MODUS)

nomenque galliambis memoratur hinc datum,/ tremulos quod esse Gallis habiles putant modos : TE ,DM 3,2891, 0

TRIBRACHUS

geminum...si fugimus C,/..."hoc illud..."hoc erat..."/ iambus ille fiet, iste tribrachus : TE ,DM 3,1668, 0
 sic tribrachus intervenit in locum trochaei : TE ,DM 3,2053, 0

TRIBRACHYS

unde et appellant trochaeum, quem vocamus tribrachyn : TE ,DM 3,1446, 0

habetque et ipse (trochaeus) subditivum tribrachyn : TE ,DM 3,2201, 0

auctore tanto (Caesio) credo me tutum fore,/ ut pro trochaeo nemo culpet tribrachyn : TE ,DM 3,2370, 0

locove iambi qui probatur tribrachys : TE ,DM 3,2443, 0

tribrachyn...loquemur...sequentur ceteri,/ ut pedes sibi recursant temporum adversi vice : TE ,DM 3,1394, 0

bacchicos utrosque fugiti, nec repellas tribrachyn (in clausula) : TE ,DM 3,1443, 0

nec minus frequens iambus tribrachyn ex sese creat : TE ,DM 3,1447, 0

"perit abit...aniamula leponis."/.../ tetrametrus (PR) erit, tribrachys in fine resistet	: TE	,DM	3,1466, 0
tribrachys.../ pariambon habebit sicut et semipedes unus	: TE	,DM	3,1466, 0
tribrachys in fine (PR 4M) resistet.../ detracta sit ut quarta pedi syllaba quarto	: TE	,DM	3,1466, 0
temporibus.../ pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...	: TE	,DM	3,1899, 0
"tibi vetus ars..."/ hic quoque succedere sic tribrachyn (in choriambis) annotabis	: TE	,DM	3,1901, 0
"tibi vetus ars caluit aborigeneo sacello".../ pro chorio tribrachys hic bis datus...	: TE	,DM	3,1905, 0
hoc, "na caluit aborigeneo sacello",/ et chorius solvitur, et tribrachys est iambus	: TE	,DM	3,1907, 0
nam nullus alius (P) ponitur, tantum solet/ temporibus aequus non repellit tribrachys	: TE	,DM	3,2212, 0
ut.../ prope ab ultimo pedem (galliambi),/ magis quo sonus vibretur, studeant dare tribrachyn	: TE	,DM	3,2893, 0
duo post erunt iambi, tribrachysve subicitur (in galliambo)	: TE	,DM	3,2895, 0
pariambus et trochaei duo comma posterum (galliambi)/ tribrachysve continebunt	: TE	,DM	3,2898, 0